
Smlouva o zabezpečenl stravování   
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona“c. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, všechny výše

uvedené právní předpisy ve znění pozdějších předpisů.

I.

Smluvní strany

Veřejná střední škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín

nám.T. G' Masaryka 2734 Univerzita Tomase Bati ve Zline

7f50 01 Z"“ Doručeno 29.11.2021 13:52

IC' 00559504 . List‘y' 1 Přílohy“

zastoupena: Mgr. Alena Štáchová, ředitelka školy WSV- Druhy meh'

(dále jen odběratel nebo škola) Liíhíúšú/IĚWÉF dual“

                      

    

u tb Z 9 Sl

Stravovací zařízení: Univerzita Tomáše Bative z|íně - ,,,,,,,,,,, „__ _ _ , f „ - ,

Koleje a menza

Štefánikova 150, 760 01 Zlín

A lllllllllljllIll!IUÍIIUIHUIUUIIIIJIINJHIlllllllll
DIČ CZ70883521

Za věcné plnění odpovídá: Michal N'avrátil

(dále jen dodavatel nebo UTB ve Zlíně nebo KMZ)

 

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit stravování žáků a zaměstnanců školy v pracovní

dny ve stravovacím zařízení UTB ve Zlíně a závazek odběratele za toto stravování zaplatit

dohodnutou úhradu dle čl. IV této smlouvy. a

2. Stravování bude připravováno podle platných receptur pro vysokoškolské menzy

a vlastních kalkulací dodavatele, splňující podmínky pro stravování žáků. Stravou se míní pro

potřeby této smlouvy oběd.

III.

Doba poskytování stravování

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1.11.2021 do 31.1.2022.

2. Změna doby poskytováníje možná pouze dohodou smluvních stran formou číslovaného

písemného dodatku ke smlouvě.

IV.

Výše úhrady školy

1. Výše úplaty školy na jednoho žáka a zaměstnance na jednu porci uvedené stravy činí:



Oběd ' 75,00 Kč

Stanovená cena je uvedena včetně 10 % DPH.

Úplata dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním této

smlouvy.

Předpokládané denní počty porcí:

Obědy 200 porcí

Strava bude stanovena dodavatelem dle aktuálního jídelního lístku stravovacích provozů a

doplnéna o potřeby odběratele předané dodavatel-línejméně dva dny předem včetně

požadovaného počtu porcí.

Fakturace za službu bude dodavatelem prováděna měsíčně podle objednanýchiporcí „za-daný

kalendářní měsíc. Dodavatel vystaví a nejpozději do,;deseti pracovních dnů od skončení

kalendářního měsíce odešle objednateli fakturu; Úhrada faktury bude próbíhat bezhotovostním

převodem na účet uvedený na vystavené faktuře.

Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 14 dní.

SrhlUVní'štrany“ "še“ dohodly, že faktura může být' zaslána v elektronické podobě ve *formě — *

samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané na

uvedenou e-mailovou adresu:

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou považovány za

doručené následující den po'dni 'prokazatelného*odeslá'ní" elektronické “faktury na e-mailovou

adresu uvedenou ve smlouvě. V “případě změny e-mailově'adresyfpro zasílání faktur se Gymnázium

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín'zavážujěizměnůčnepmdleně'bznámit druhé

smluvní straně, a to na e-mailovou adresu: pohledávkyQutbcz. Neoznámení změny e-mailové

adresy jde k tíži objednatele. ' '

V.

Ostatní ujednání

Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné

právní přepisy.

Výdej stravy strávníkům školy se bude řídit provozním řádem dodavatele. Strava v souladu s touto

smlouvou bude dodávána dodavatelem ve stravovacím zařízení UTB ve Zlíně v době:

Oběd od 13:30 do 14:30

Smluvm’ strany se dohodly, že první dodávka stravy se uskuteční dne 1. 11. 2021.

 



4. Odběratel se zavazuje dodržovat mimořádná opatření proti šíření epidemie onemocnění covid-19.

O povmnostech vyplývajících z těčhto opatření je poVinen informovat zaměstnance a žáky školy

tak, aby tito vydaná opatření v provozech KMZ dodržovali.

'5. O případných skutečnostech, jež by bránily KMZ vplnění této smlouvy, bude škola včas

informována.

 

VI.

Ukončení této smlouvy

 1. Tuto smlouvu lze před uplynutím výše uvedené doby ukončit:

a) Písemnou dohodou smluvních stran

b) Písemnou výpovědí (i bez udání důvodu), kdy výpovědní doba činí 1 měsíc, a počíná běžet od

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpoí/ědi druhé smluvní straně

c) Písemným odstoupením od této smlouvy vpřípadě, kdy smluvní strana poruší povinnosti

vyplývající ztéto smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemné výzvě druhé smluvní strany

a v přiměřené lhůtě, která ji ktomu byla poskytnuta. Odstoupení nabývá účinnosti

dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.

2. V případě, že dodavatel nebude moci splnit své závazky dané touto smlouvou vlivem vyšší moci

(okolnosti, které nemohl dodavatel ovlivnit ani předvídat, jako jsou např. živelné pohromy,

občanské nepokoje, embarga, zásah orgánu státní správy, apod.), nejedná se o porušení povinností

dodavatele stanovených touto smlouvou. Dodavatel je vtakovém případě povinen bezodkladně

písemně informovat odběratele.

VII.

Žávěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovenich, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy.

3. Veškeré dodatky a změny musí být učiněny písemnou formou a dnem jejich podpisu smluvní

strany se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Lhůta pro vyjádření se k návrhu dodatku činí 15

dnů a počíná běžet ode dne jeho odeslání.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní

strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy.

Ve Zlíně dne: 2g -1[)- 2021 Ve Zlíně dne:

   

 

ITA TOMÁŠÉ BATI VE ZLlNĚ.
_ , , Kolee a m

Mgr. Alena Štachova Michal NavratII Štefániková 150 323801 3,
ln

ředitelka školy ředitel KMZ lČO 70883521DlČ CZ70883521

Gymnázium a Jazyková škola

správemstůníjazykDVčZkOUŠkyzun “ _ ' „Vír,— . *.:",.__I\



 

 

deovídá Datum

PC)/OO

EO

Věcně sir-1&5 i; „alá-(říka :; a:-,._:i.;§-g:‘.;;2 3-

   


